
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 ноября 2022 год № 357а

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по Информатике и ИКТ в 2022/2023 учебном году на территории 

Качканарского городского округа
На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по Информатике и ИКТ Управление образованием Качканарского городского 
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 
предмету «Информатика и ИКТ» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном 
году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНО 

Постановлением Управления образованием 
Качканарского городского округа 

от «10» ноября 2022 г. № 357а

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Информатика и ИКТ» в 

Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый 
балл Статус

Серов Дмитрий Николаевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 400 Победитель
Безденежных Максим Николаевич МОУ Лицей 5 400 Победитель

Гущина Софья Олеговна МОУ Лицей 5 341 Призёр
Попова София Алексеевна МОУ СОШ №7 5 296 Призёр

Игрунов Владислав Олегович МОУ Лицей 5 285 Призёр
Черемухин Савелий Николаевич МОУ Лицей 5 266 Призёр

Козлов Матвей Алексеевич МОУ Лицей 5 233 Участник
Магеррамова Хатиджа Ровшан кызы МОУ СОШ №7 5 230 Участник

Байкова Карина Алексеевна МОУ СОШ №7 5 210 Участник

Принц Иван Алексеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 5 188 Участник

Зяблицева Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 5 188 Участник
Георгиев Алексей Михайлович МОУ СОШ №7 5 173 Участник
Салахова Яна Александровна МОУ СОШ №7 5 158 Участник

Ульянова Анастасия Андреевна МОУ Лицей 5 150 Участник
Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ №7 5 126 Участник

Киданов Александр Александрович МОУ Лицей 5 125 Участник

Ростовщиков Тимур Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 5 125 Участник

Кузьминых Владислав 
Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 116 Участник

Хохрушева Арина Михайловна МОУ Лицей 5 100 Участник
Тюрин Егор Алексеевич МОУ ООШ №5 5 100 Участник

Колесников Никита Павлович МОУ СОШ №7 5 93 Участник
Бабурин Никита Анатольевич МОУ ООШ №5 5 93 Участник

Галеев Антон Ихксанович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

5 85 Участник

Панькова Ева Андреевна МОУ СОШ №7 5 75 Участник
Степкин Данил Григорьевич МОУ Лицей 5 60 Участник
Белова Лилия Эдуардовна МОУ Лицей 5 45 Участник

Шаметько Александр Романович МОУ ООШ №5 5 20 Участник
Ахметьянов Артемий Артемович МОУ СОШ №7 5 20 Участник

Пугачева Виктория Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 5 0 Участник

Китаев Сергей Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 5 0 Участник

Потеряхин Константин Дмитриевич МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ №7 5 0 Участник

Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ №7 5 0 Участник
Горев Роман Сергеевич МОУ Лицей 6 425 Победитель



Рябова Маргарита Андреевна МОУ Лицей 6 371 Призёр
Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 6 363 Призёр

Корнев Иван Дмитриевич МОУ Лицей 6 321 Призёр
Коротовских Евгений Витальевич МОУ Лицей 6 305 Призёр

Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 6 291 Призёр
Шаблинскас Вячеслав Дмитриевич МОУ ООШ №5 6 285 Призёр

Ахунов Максим Романович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 263 Призёр

Дубчак Алина Леонидовна МОУ Лицей 6 230 Участник
Пушкина Алекса Михайловна МОУ Лицей 6 205 Участник

Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 6 205 Участник
Полехин Артём Андреевич МОУ СОШ №7 6 200 Участник

Седькова Софья Дмитриевна МОУ Лицей 6 200 Участник
Лобастова Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 6 190 Участник

Маврина Вероника Михайловна МОУ Лицей 6 188 Участник
Баглаева Василиса Олеговна МОУ Лицей 6 185 Участник

Поздеев Георгий Михайлович МОУ Лицей 6 180 Участник
Овчинникова Лилиана Сергеевна МОУ Лицей 6 180 Участник

Пупова Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 6 176 Участник
Бровина Янина Дмитриевна МОУ Лицей 6 175 Участник

Сандалова Вероника Васильевна МОУ Лицей 6 165 Участник
Мельников Валерий Олегович МОУ Лицей 6 158 Участник
Гвоздева Полина Михайловна МОУ Лицей 6 156 Участник
Леонтьев Лев Константинович МОУ Лицей 6 155 Участник

Беспятых Маргарита Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 155 Участник

Поскребышева София Андреевна МОУ Лицей 6 155 Участник
Довгополова Полина Артемовна МОУ Лицей 6 155 Участник

Ахряпин Максим Олегович МОУ Лицей 6 155 Участник
Башкиров Артем Андреевич МОУ Лицей 6 148 Участник

Шляховой Матвей Александрович МОУ Лицей 6 143 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 6 133 Участник
Солонченко Дмитрий Андреевич МОУ Лицей 6 133 Участник

Соловьев Михаил Андреевич МОУ ООШ №5 6 133 Участник
Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ №7 6 133 Участник

Стахиев Семен Алексеевич МОУ Лицей 6 131 Участник
Бучельников Егор Александрович МОУ ООШ №5 6 130 Участник

Бердник Иван Александрович МОУ Лицей 6 130 Участник
Мишкарев Степан Сергеевич МОУ Лицей 6 125 Участник

Власов Денис Алексеевич МОУ Лицей 6 125 Участник
Югова Екатерина Рудольфовна МОУ Лицей 6 125 Участник
Поваренных Юлия Андреевна МОУ Лицей 6 120 Участник

Трутнева Дарья Сергеевна МОУ СОШ №7 6 118 Участник
Старостин Иван Вадимович МОУ Лицей 6 115 Участник

Максимова Диана Алексеевна МОУ Лицей 6 100 Участник
Мельникова Полина Дмитриевна МОУ Лицей 6 100 Участник

Кирдяшкин Даниил Олегович МОУ Лицей 6 100 Участник
Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ №7 6 100 Участник

Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 6 93 Участник



Норакия Артем Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 6 90 Участник

Мартынова Варвара Александровна МОУ Лицей 6 90 Участник
Бочило Сергей Петрович МОУ Лицей 6 85 Участник

Биктимирова Сафия Булатбековна МОУ Лицей 6 85 Участник
Пинаева Софья Евгеньевна МОУ Лицей 6 85 Участник

Булатова Варвара Константиновна МОУ СОШ №7 6 83 Участник
Бельникова Вера Евгеньевна МОУ Лицей 6 73 Участник

Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 6 71 Участник
Нигматуллин Артём Юрьевич МОУ СОШ №3 6 60 Участник
Березин Михаил Анатольевич МОУ Лицей 6 60 Участник

Зыкин Захар Никитич МОУ СОШ №7 6 58 Участник
Яхонтова Вероника Ильинична МОУ СОШ №7 6 53 Участник

Мезенцев Павел Геннадьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 45 Участник

Елькина Ксения Николаевна МОУ Лицей 6 40 Участник
Редькина Дарья Александровна МОУ СОШ №7 6 40 Участник
Мануйлова Дарья Максимовна МОУ Лицей 6 38 Участник

Волкова Виолетта Александровна МОУ Лицей 6 25 Участник
Мурзагалиев Тимур Ильдарович МОУ Лицей 6 25 Участник
Кокшаров Владимир Антонович МОУ Лицей 6 25 Участник

Тюменев Илья Владимирович МОУ Лицей 6 20 Участник
Скворцов Роман Константинович МОУ Лицей 6 20 Участник

Зайцева София Алексеевна МОУ Лицей 6 20 Участник

Бессонова Маргарита Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 20 Участник

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ №7 6 20 Участник
Стругова Анна Алексеевна МОУ СОШ №7 6 0 Участник
Драчева Лилиана Юрьевна МОУ Лицей 6 0 Участник
Тарасов Артем Андреевич МОУ Лицей 6 0 Участник

Казакова Дарья Владимировна МОУ Лицей 6 0 Участник
Стяжкина Ирина Михайловна МОУ Лицей 6 0 Участник

Караваев Павел Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

6 0 Участник

Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 7 430 Победитель
Савельева Ярослава Евгеньевна МОУ Лицей 7 310 Призёр

Ларина София Сергеевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 300 Призёр
Янбердин Тимур Ямильевич МОУ Лицей 7 260 Призёр
Бакланов Матвей Андреевич МОУ СОШ №2 7 250 Призёр
Бабушкин Алексей Павлович МОУ СОШ №7 7 230 Участник

Воложанин Александр Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 210 Участник
Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 7 210 Участник

Соколов Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 190 Участник
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 7 180 Участник

Брагин Иван Андреевич МОУ СОШ №2 7 160 Участник
Баля Ирина Александровна МОУ Лицей 7 130 Участник
Вахтомин Михаил Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 130 Участник

Газизова Кристина Владиславовна МОУ ООШ №5 7 100 Участник
Галышев Михаил Дмитриевич МОУ Лицей 7 100 Участник



Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ №7 7 100 Участник
Пермяков Владимир Николаевич МОУ Лицей 7 80 Участник

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 7 60 Участник
Твердохлебов Тимофей Николаевич МОУ Лицей 7 60 Участник

Клестов Виталий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 7 50 Участник

Русаков Денис Русланович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 7 40 Участник

Матяж Данил Алексеевич МОУ СОШ №3 7 30 Участник
Шубина Диана Дмитриевна МОУ СОШ №7 7 30 Участник

Ларионов Константин Дмитриевич МОУ СОШ №3 7 30 Участник
Таратутин Иван Дмитриевич МОУ СОШ №3 7 30 Участник

Назаров Илья Юрьевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 30 Участник
Захарова Кристина Александровна МОУ СОШ №7 7 30 Участник

Гарифянов Ильяс Фоатович МОУ СОШ №2 7 30 Участник
Суханов Глеб Владимирович МОУ СОШ №3 7 30 Участник

Кормильцев Арсений Алексеевич МОУ СОШ №3 7 20 Участник

Шургина Василиса Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 20 Участник

Плеханова Алена Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Бей Максим Алексеевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Бажуков Матвей Тихонович МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Ласточкин Матвей Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 7 0 Участник
Лошагина Снежана Андреевна МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Сизова Мария Денисовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Заикин Кирилл Владимирович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Замураева Елизавета Вячеславовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Касьянов Дмитрий Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Коновалов Никита Андреевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Кузьмина Анастасия Александровна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Лапковский Ярослав Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Ларионов Всеволод Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Просвирнина Полина Павловна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Русанов Артём Игоревич МОУ Валериановская школа имени 7 0 Участник



Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

Широкова Александра Николаевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Якоби Сергей Александрович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

7 0 Участник

Шубина Наталья Андреевна МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Тюлькина Татьяна Олеговна МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Салангина Дарина Эдуардовна МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Дюльгина Ксения Эдуардовна МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Григорьев Семён Игоревич МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Гапчук Данил Леонтьевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Вязникова Руслана Антоновна МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Толова Виктория Евгеньевна МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Пелевин Матвей Владимирович МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Новожилов Максим Алексеевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Наплавков Артем Евгеньевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Сапожников Сергей Сергеевич МОУ ООШ №5 7 0 Участник
Лисицына Алена Алексеевна МОУ СОШ №3 7 0 Участник

Дугин Данил Андреевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Лоза Мария Игоревна МОУ Лицей 7 0 Участник

Галямова Дарья Анатольевна МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Волков Владислав Сергеевич МОУ СОШ №3 7 0 Участник
Барыкин Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 8 500 Победитель
Курбатов Семен Сергеевич МОУ ООШ №5 8 430 Победитель
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 400 Победитель

Мартынов Роман Алексеевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 330 Призёр
Зашихин Дмитрий Евгеньевич МОУ Лицей 8 330 Призёр

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

8 310 Призёр

Панова Ариадна Вячеславовна МОУ СОШ №7 8 200 Участник
Никончук Вероника Сергеевна МОУ СОШ №7 8 180 Участник

Карпунина Виктория Евгеньевна МОУ Лицей 8 180 Участник
Максимов Никита Александрович МОУ СОШ №7 8 130 Участник

Федотова Софья Сергеевна МОУ СОШ №2 8 130 Участник
Грибайло Матвей Алексеевич МОУ СОШ №7 8 130 Участник

Осадчий Данил Сергеевич МОУ СОШ №2 8 120 Участник
Караван Никита Евгеньевич МОУ Лицей 8 100 Участник
Ракитина Анастасия Львовна МОУ СОШ №7 8 90 Участник
Белоусов Андрей Денисович МОУ СОШ №2 8 60 Участник

Афонина Ольга Вячеславовна МОУ СОШ №3 8 50 Участник
Кирякова Татьяна Юрьевна МОУ СОШ №7 8 50 Участник

Пролубщиков Данил Алексеевич МОУ СОШ №3 8 40 Участник
Вараксина Алиса Игоревна МОУ СОШ №3 8 30 Участник

Перевалова Анастасия 
Александровна МОУ СОШ №3 8 30 Участник

Дегтянников Тимофей Юрьевич МОУ Лицей 8 30 Участник
Ананьева Алена Максимовна МОУ Лицей 8 30 Участник

Нижевясов Максим Александрович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 8 30 Участник



Шомина Алиса Борисовна МОУ СОШ №3 8 20 Участник
Скоробогатых Вера Сергеевна МОУ СОШ №3 8 20 Участник

Иогансон Артем Павлович МОУ СОШ №2 8 20 Участник
Калкатинч Виктория Ивановна МОУ СОШ №3 8 20 Участник
Белицкий Владислав Сергеевич МОУ СОШ №3 8 0 Участник
Карпинская Дарья Алексеевна МОУ Лицей 8 0 Участник

Кузнецов Владимир Михайлович МОУ Лицей 8 0 Участник
Маслов Гавриил Александрович МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Исачкина Анна Евгеньевна МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Акимова Полина Александровна МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Кабаев Владислав Николаевич МОУ СОШ №7 8 0 Участник
Власенко Дмитрий Николаевич МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Валов Максим Вячеславович МОУ ООШ №5 8 0 Участник
Трошев Владислав Владимирович МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Готонян Артем Андреевич МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Рагозин Степан Михайлович МОУ СОШ №2 8 0 Участник
Исакова Арина Дмитриевна МОУ СОШ №3 8 0 Участник
Горева Алина Максимовна МОУ СОШ №3 8 0 Участник
Сычев Максим Сергеевич МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Пислегина Юлия Сергеевна МОУ СОШ №3 8 0 Участник
Усольцева Светлана Ивановна МОУ СОШ №3 8 0 Участник

Дмитриев Феликс Олегович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Мансуров Алексей Эдуардович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 0 Участник

Верхутина Карина Георгиевна МОУ СОШ №3 8 0 Участник
Стрижов Николай Павлович МОУ Лицей 9 261 Призёр
Масоить Вадим Андреевич МОУ СОШ №2 9 244 Участник

Горбунов Евгений Алексеевич МОУ СОШ №2 9 244 Участник
Горохов Даниил Витальевич МОУ СОШ №2 9 214 Участник

Дубовцев Константин 
Владимирович МОУ СОШ №2 9 200 Участник

Волков Данил Вадимович МОУ СОШ №2 9 200 Участник
Омелькова Виктория Алексеевна МОУ СОШ №7 9 144 Участник

Грядун Илья Витальевич МОУ СОШ №2 9 130 Участник
Сулейманов Никита Рашитович МОУ СОШ №2 9 110 Участник

Ильиных Арина Максимовна МОУ СОШ №3 9 100 Участник
Прозоров Алексей Владимирович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 100 Участник

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ №7 9 100 Участник
Трофимов Сергей Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник
Плейко Евгений Анатольевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник

Шустов Ефим Андреевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник
Мухоморов Владислав 

Александрович МОУ СОШ №7 9 100 Участник

Горбылев Павел Геннадьевич МОУ СОШ №7 9 100 Участник
Вторников Александр Игоревич МОУ СОШ №2 9 100 Участник

Рыбаченкова Елизавета Михайловна МОУ СОШ №3 9 100 Участник
Еранкина Ксения Денисовна МОУ СОШ №3 9 100 Участник

Дворников Владислав Николаевич МОУ Лицей 9 30 Участник
Гуськов Данил Олегович МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Кондратович Ксения Сергеевна МОУ Лицей 9 0 Участник



Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Ковшов Андрей Алексеевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Желобкович Карина Романовна МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Зарубина Виктория Евгеньевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Ропот Анастасия Андреевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Самойлик София Николаевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Козлов Кирилл Владимирович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 0 Участник

Петров Владислав Романович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 0 Участник

Сергеев Иван Николаевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 0 Участник

Дресвянникова Кристина Юрьевна МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Трушкова Анастасия Антоновна МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Шулятников Артур Альбертович МОУ ООШ №5 9 0 Участник
Бугаевская Мария Александровна МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Шумков Артем Максимович МОУ СОШ №2 9 0 Участник
Корюков Алексей Дмитриевич МОУ СОШ №2 9 0 Участник

Гребнев Кирилл Евгеньевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Новиков Артем Александрович МОУ СОШ №7 9 0 Участник
Боброва Екатерина Евгеньевна МОУ Лицей 9 0 Участник
Сергеев Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ №7 9 0 Участник

Речкунова Полина Александровна МОУ СОШ №3 9 0 Участник
Егорова Ксения Станиславовна МОУ СОШ №3 9 0 Участник
Шамин Владимир Анатольевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 0 Участник

Яконцев Вадим Кириллович МОУ СОШ №3 9 0 Участник
Чуприков Денис Михайлович МОУ СОШ №3 9 0 Участник
Ушаков Николай Максимович МОУ СОШ №3 9 0 Участник

Роор Илья Алексеевич МОУ СОШ №3 9 0 Участник
Земцов Владислав Андреевич МОУ СОШ №3 9 0 Участник
Щетников Тимофей Игоревич МОУ Лицей 10 220 Участник

Гатин Ленар Ринатович МОУ СОШ №7 10 144 Участник
Бурмистрова Анастасия 

Ярославовна МОУ СОШ №7 10 100 Участник

Орлов Вадим Николаевич МОУ СОШ №7 10 100 Участник
Сафиуллина Валерия Руслановна МОУ СОШ №7 10 100 Участник

Мальцев Иван Алексеевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 100 Участник

Воробьева Ирина Дмитриевна МОУ СОШ №7 10 0 Участник
Смирнов Михаил Сергеевич МОУ Лицей 10 0 Участник

Калашникова Виктория 
Михайловна МОУ Лицей 10 0 Участник

Валуева Арина Алексеевна МОУ СОШ №7 10 0 Участник

Чир Ульяна Денисовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Упоров Даниил Денисович
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Покаляева Валерия Владимировна МОУ Валериановская школа имени 
Героя Советского Союза А.В. 10 0 Участник



Рогозина

Матвеев Матвей Евгеньевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Войткова Карина Максимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Баранов Владислав Юрьевич
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Багишева Анастасия Андреевна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

10 0 Участник

Баглаева Карина Олеговна МОУ Лицей 10 0 Участник
Черепанов Денис Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 288 Призёр
Ичанская Евдокия Павловна МОУ СОШ №7 11 259 Призёр

Сабирьянова Виктория Айдаровна МОУ СОШ №7 11 244 Участник
Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ №7 11 232 Участник

Бызова Варвара Алексеевна МОУ СОШ №2 11 200 Участник
Ложкина Полина Владиславовна МОУ СОШ №7 11 154 Участник
Карсканова Светлана Сергеевна МОУ СОШ №7 11 144 Участник

Сафонова Дарья Сергеевна МОУ Лицей 11 100 Участник
Жоглов Данил Евгеньевич МОУ СОШ №7 11 100 Участник

Грабежева Варвара Сергеевна МОУ СОШ №7 11 100 Участник
Ганюшкин Константин Викторович МОУ Лицей 11 100 Участник

Семухина Юлия Сергеевна МОУ СОШ №7 11 100 Участник
Шарова Надежда Александровна МОУ СОШ №7 11 100 Участник
Кравцов Никита Константинович МОУ СОШ №7 11 0 Участник
Филимонова Ксения Сергеевна МОУ Лицей 11 0 Участник

Костин Семен Андреевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник
Васильев Иван Юрьевич МОУ СОШ №2 11 0 Участник

Гайфутдинов Руслан Ильдарович МОУ СОШ №7 11 0 Участник
Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник

Горев Данил Юрьевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник
Нюкин Яков Андреевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник

Тушнолобов Роман Сергеевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 11 0 Участник

Елсукова Алина Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени 

Героя Советского Союза А.В. 
Рогозина

11 0 Участник

Баратынский Виталий Дмитриевич МОУ СОШ №7 11 0 Участник


